OF. Nº 01/2023 – INT

Salvador, 2 de maio de 2023.

Ilmo Sr. Pedro Acosta Leyva

Direção do Instituto de Humanidades e Letras
São Francisco do Conde/BA

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira -
UNILAB

Prezada Diretor,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria a relação dos
representantes docentes para compor a comissão que irá participar da

consulta informal responsável pelo processo de escolha da nova direção
do Instituto de Humanidades e Letras do Campus dos Malês.

Titulares:
Rafael Palermo Buti: rafaelpbuti@unilab.edu.br
Zelinda dos Santos Barros: zelindabarros@gmail.com

Wânia Miranda Araujo da Silva: wania@unilab.edu.br

Atenciosamente,

Clarisse Goulart Paradis

Vice-Presidente